da spomenute vrste davatelja sredstava nisu odmah uskladili svoje postupanje s Uredbom.

Na osnovu dostavljenih i obrađenih podataka utvrđeno je daje iz javnih izvora na svim razinama 
u 2015. godini programima i projektima od interesa za opće dobro koje provode udruge i druge 
organizacije civilnoga društva dodijeljeno ukupno 1.672.699.179,11 kn (jedna milijarda šesto 
sedamdeset dva milijuna šesto devedeset i devet tisuća sto sedamdeset i devet kuna i jedanaest 
lipa). Imajuću u vidu podatke o financiranju organizacija civilnoga društva u proteklim godinama, 
možemo zaključiti da su se sredstva iz dijela prihoda od igara na sreću, sredstva iz državnog 
proračuna, sredstva iz naknade za zaštitu okoliša i sredstva iz dijela prihoda od HRT pristojbe